

TORPOL S.A.

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2025 ROKU

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

Skrócony rachunek zysków i strat.....	3
Skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
Skrócony bilans - Aktywa.....	5
Skrócony bilans - Pasywa	6
Skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
Skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	8
Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	9
1. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na wyniki finansowe Spółki Torpol za trzy kwartały 2025 roku	9
2. Zmiana szacunków	9
3. Sezonowość działalności.....	9
4. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości	10
5. Informacje dotyczące segmentów działalności	10
5.1. Segmenty operacyjne	10
5.2. Informacje geograficzne	11
6. Zobowiązania warunkowe.....	12

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

		Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2025	Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2025	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2024	Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2024
	<i>Nota</i>				
Działalność kontynuowana					
Przychody ze sprzedaży usług		1 307 989	485 094	804 215	319 953
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów		384	0	51	21
Przychody ze sprzedaży		1 308 373	485 094	804 266	319 974
Koszt własny sprzedaży		1 218 613	451 283	736 451	294 828
Zysk brutto ze sprzedaży		89 760	33 811	67 815	25 146
Koszty sprzedaży		7	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu		31 982	10 786	26 153	8 679
Pozostałe przychody operacyjne		5 735	827	2 042	822
Pozostałe koszty operacyjne		5 625	2 111	5 097	1 419
Zysk z działalności operacyjnej		57 881	21 741	38 607	15 870
Przychody z tytułu odsetek		9 444	2 808	12 038	2 470
Inne przychody finansowe		122	-471	286	68
Koszty finansowe		5 526	2 221	5 118	1 822
Oczekiwane straty kredytowe		0	0	0	0
Zysk brutto		61 921	21 857	45 813	16 586
Podatek dochodowy		12 795	4 561	8 941	3 573
Zysk netto za okres		49 126	17 296	36 872	13 013
Przypadający:					
Akcjonariuszom jednostki dominującej		49 126	17 296	36 872	13 013
Zysk na jedną akcję (w złotych):					
- liczba akcji w tysiącach sztuk		22 970	22 970	22 970	22 970
-podstawowy i rozwodniony z zysku za rok obrotowy przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		2,14	0,75	1,61	0,57

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

		Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2025	Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2025	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2024	Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2024
	<i>Nota</i>				
Zysk netto za okres		49 126	17 296	36 872	13 013
Inne całkowite dochody					
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat przed opodatkowaniem:		0	0	0	0
Zyski/Straty aktuarialne		0	0	0	0
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach		0	0	0	0
Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat przed opodatkowaniem:		0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		0	0	0	0
Inne całkowite dochody netto		0	0	0	0
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES		49 126	17 296	36 872	13 013
Całkowity dochód przypadający:					
Akcjonariuszom jednostki dominującej		49 126	17 296	36 872	13 013

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONY BILANS - AKTYWA

na dzień 30 września 2025 roku

	Nota	30 września 2025	31 grudnia 2024
AKTYWA			
Aktywa trwałe		240 328	232 724
Rzeczowe aktywa trwałe		131 288	123 430
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania		55 119	56 872
Wartość firmy		9 008	9 008
Aktywa niematerialne		2 857	2 721
Udziały w jednostkach zależnych		5 404	5 404
Należności z tytułu kwot zatrzymanych		22	25
Pozostałe należności długoterminowe		11 899	11 691
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		17 321	12 608
Rozliczenia międzyokresowe		7 410	10 965
Aktywa obrotowe		845 846	931 097
Zapasy		98 108	88 360
Należności z tytułu dostaw i usług		257 769	436 698
Należności z tytułu kwot zatrzymanych		12	8
Udzielone pożyczki		0	5
Pozostałe należności finansowe		8 936	1 472
Aktywa z tytułu umów z klientami		129 564	136 920
Pozostałe należności niefinansowe		10 307	23 939
Należności z tytułu podatku dochodowego		0	0
Rozliczenia międzyokresowe		9 020	9 827
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		332 130	233 868
SUMA AKTYWÓW		1 086 174	1 163 821

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONY BILANS - PASYWA

na dzień 30 września 2025 roku

	Nota	30 września 2025	31 grudnia 2024
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA			
Kapitał własny		537 869	519 753
Kapitał podstawowy		4 594	4 594
Pozostałe kapitały rezerwowe		422 687	392 366
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów		54 617	54 617
Zyski zatrzymane		51 434	63 639
Kapitał zapasowy – pozostały		4 301	4 301
Kapitał z aktualizacji wyceny (zyski/straty aktuarialne)		236	236
Zobowiązania długoterminowe		101 585	110 005
Oprocentowane kredyty i pożyczki		25 471	29 241
Rezerwy		20 529	23 842
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu		20 911	25 506
Zobowiązania z tytułu kwot zatrzymanych		30 795	27 447
Pozostałe zobowiązania finansowe		3 879	3 969
Zobowiązania krótkoterminowe		446 720	534 063
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		221 098	241 545
Zobowiązania z tytułu kwot zatrzymanych		27 322	17 266
Kredyty i pożyczki		5 004	4 835
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu		11 989	12 521
Pozostałe zobowiązania finansowe		7 455	13 199
Rozliczenie międzyokresowe przychodów		3	3
Zobowiązanie z tytułu umów z klientami		98 929	151 817
Zobowiązania bieżące z tytułu ubezpieczenia społecznego i podatków innych niż podatek dochodowy		16 969	36 974
Pozostałe zobowiązania niefinansowe		1 104	1 218
Zobowiązania podatkowe z tytułu CIT		8 262	3 337
Rozliczenia międzyokresowe		41 699	44 285
Rezerwy		6 886	7 063
Zobowiązania razem		548 305	644 068
SUMA KAPITAŁU WŁASNEGO I ZOBOWIĄZAŃ		1 086 174	1 163 821

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

	Nota	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2025	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2024
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk brutto		61 921	45 813
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		19 169	17 623
Zysk na działalności inwestycyjnej		-248	-527
Zmiana stanu należności i aktywów z tytułu umów z klientami		192 640	-105 506
Zmiana stanu zapasów		-9 748	-22 054
Zmiana stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek		-84 646	1 584
Przychody z tytułu odsetek		-9 444	-12 038
Koszty z tytułu odsetek		4 623	4 144
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		1 776	-54 872
Zmiana stanu rezerw		-3 490	-13 563
Podatek dochodowy zapłacony		-12 584	-8 469
Pozostałe		0	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		159 969	-147 865
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych, aktywów niematerialnych oraz aktywów trwałych zaklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży		2 157	783
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, aktywów niematerialnych i aktywów z tytułu prawa do użytkowania		-20 728	-18 382
Udzielone pożyczki		-20 950	-15 286
Splata pożyczki		20 955	13 318
Odsetki otrzymane		9 048	10 666
Pozostałe		-2 962	-1 934
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-12 480	-10 835
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Inne wpływy finansowe		0	13 201
Splata zobowiązań z tytułu leasingu		-10 956	-10 010
Splata pożyczek/kredytów		-3 601	-2 574
Odsetki zapłacone		-3 660	-3 378
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		-31 010	-48 467
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		-49 227	-51 228
Zwiększenie/(Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		98 262	-209 928
Środki pieniężne na początek okresu		233 868	503 502
Środki pieniężne na koniec okresu		332 130	293 574
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania		0	0

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
(w tysiącach złotych)

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

	<i>Nota</i>	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Pozostałe kapitały rezerwowe</i>	<i>Kapitał zapasowy - Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał zapasowy - pozostały</i>	<i>Zyski zatrzymane / niepokryte straty</i>	<i>Kapitał z aktualizacji wyceny (zyski / straty aktuarialne)</i>	<i>Razem</i>
Na dzień 1 stycznia 2025 roku		4 594	392 366	54 617	4 301	63 639	236	519 753
- Zysk roku		0	0	0	0	49 126	0	49 126
- Inne całkowite dochody netto		0	0	0	0	0	0	0
Całkowity dochód za okres		0	0	0	0	49 126	0	49 126
Przeznaczenie wyniku na kapitał rezerwowy		0	30 321	0	0	-30 321	0	0
Dywidenda		0	0	0	0	-31 010	0	-31 010
Na dzień 30 września 2025 roku		4 594	422 687	54 617	4 301	51 434	236	537 869
Na dzień 1 stycznia 2024 roku		4 594	344 983	54 617	4 301	97 300	174	505 969
- Zysk roku		0	0	0	0	36 872	0	36 872
- Inne całkowite dochody netto		0	0	0	0	0	0	0
Całkowity dochód za okres		0	0	0	0	36 872	0	36 872
Przeznaczenie wyniku na kapitał rezerwowy		0	47 383	0	0	-47 383	0	0
Dywidenda		0	0	0	0	-48 467	0	-48 467
Na dzień 30 września 2024 roku		4 594	392 366	54 617	4 301	38 322	174	494 374
Na dzień 1 stycznia 2024 roku		4 594	344 983	54 617	4 301	97 300	174	505 969
- Zysk roku		0	0	0	0	62 189	0	62 189
- Inne całkowite dochody netto		0	0	0	0	0	62	62
Całkowity dochód za okres		0	0	0	0	62 189	62	62 251
Przeznaczenie wyniku na kapitał rezerwowy		0	47 383	0	0	-47 383	0	0
Dywidenda		0	0	0	0	-48 467	0	-48 467
Na dzień 31 grudnia 2024 roku		4 594	392 366	54 617	4 301	63 639	236	519 753

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na wyniki finansowe Spółki Torpol za trzy kwartały 2025 roku

Sytuacja ekonomiczno-finansowa i płynnościowa Spółki jest bardzo dobra. Posiadane przez nią zasoby finansowe, kadrowe i maszynowe umożliwiają stabilne prowadzenie działalności, prawidłową i sprawną realizację portfela zamówień oraz dalszą, wysoką aktywność w pozyskiwaniu projektów infrastrukturalnych na rynku.

Mimo wzrostu przychodów ze sprzedaży w okresie sprawozdawczym rdr., Spółka zanotowała spadek rentowności działalności. Niższy poziom rentowności jest pochodną wyższego udziału w portfelu zamówień kontraktów realizowanych po niższej marży niż średnia realizowana w analogicznym okresie 2024 roku.

Koszty ogólnego zarządu Spółki wyniosły 31 982 tysięcy złotych i były 22,3% wyższe niż zrealizowane w roku 2024 (26 153 tysięcy złotych), a ich strukturę dominowały wynagrodzenia wraz z ubezpieczeniami społecznymi oraz koszty usług obcych. Wzrost kosztów jest głównie pochodną wzrostu średniego poziomu wynagrodzeń w Spółce oraz wyższego poziomu rezerwy urlopowej.

Dodatknie saldo pozostałej działalności operacyjnej (110 tysięcy złotych), które obejmowało głównie przychody i koszty dotyczące likwidacji szkód na projektach, szkód komunikacyjnych, sprzedaży środków trwałych czy aktualizacji wartości aktywów ukształtowało zysk operacyjny Spółki (EBIT) na poziomie 57 881 tysięcy złotych, tj. 49,9% wyższym niż w ubiegłym roku (38 607 tysięcy złotych).

Na koniec okresu sprawozdawczego saldo działalności finansowej było dodatnie i wyniosło 4 040 tysięcy zł, to przede wszystkim pochodna wysokich przychodów finansowych (9 566 tysięcy złotych), w skład których w największej części weszły odsetki od kaucji i depozytów. Koszty finansowe natomiast kształtowały głównie odsetki od aktywnych umów leasingowych.

Skonsolidowany zysk brutto w okresie sprawozdawczym wyniósł 61 921 tysięcy złotych, odnotowując wzrost o 35,2% w stosunku do analogicznego okresu 2024 roku (45 813 tysięcy złotych) natomiast zysk netto 49 126 tysięcy złotych w bieżącym okresie wobec 36 872 tysięcy złotych na koniec trzeciego kwartału 2024 roku.

2. Zmiana szacunków

Zarząd Torpol S.A., w oparciu o swą najlepszą wiedzę na moment sporządzenia sprawozdań finansowych dokonuje szeregu szacunków. Szacunki te obarczone są niepewnością i podlegają rewizji w kolejnym roku obrotowym. Skutek zmiany szacunku odnoszony jest prospektywnie w wynik kolejnego roku obrotowego. W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2025 roku zmianie uległ planowany budżet przychodów i kosztów na realizowanych kontraktach budowlanych. Wskutek tych zmian nastąpiło zwiększenie zysku brutto ze sprzedaży w kwocie 30 321 tysięcy złotych (w analogicznym okresie 2024 roku: zwiększenie zysku brutto ze sprzedaży w kwocie 40 069 tysięcy złotych). Na zwiększenie zysku wpływ miało przede wszystkim uzyskanie formalnych akceptacji rozwiązań zamiennych pozwalających na zniwelowanie części kosztu realizacyjnego robót oraz kontrakcja zakresów robót dodatkowych. Ponadto niższe koszty realizacji robót wykonywanych siłami własnymi, przede wszystkim w obszarze optymalizacji wykorzystania sprzętu własnego.

3. Sezonowość działalności

Prowadzenie prac budowlano-montażowych jest silnie uzależnione od panujących warunków atmosferycznych. Dlatego też poziom przychodów w tym sektorze zmienia się w zależności od pory roku.

W efekcie oddziaływania zjawiska sezonowości możliwe są okresowe wahania przychodów ze sprzedaży, co może w krótkim okresie wpływać na wyniki finansowe osiągnięte przez Spółkę.

Oprócz sezonowości wpływ na przychody ze sprzedaży oraz koszty ma portfel kontraktów oraz specyfika współpracy z podmiotami publicznymi.

4. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego skróconego sprawozdania finansowego za III kwartały 2025 roku są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku, opublikowanym w dniu 21 marca 2025 roku za wyjątkiem zmian związanych z wdrożeniem nowych standardów, które zostały opisane w nocie 7.1 skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Torpol S.A. za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2025 roku.

5. Informacje dotyczące segmentów działalności

Dla celów zarządczych Spółka została podzielona na części w oparciu o wytwarzane produkty i świadczone usługi. Istnieją zatem następujące sprawozdawcze segmenty operacyjne:

Drogi kolejowe	– generalne wykonawstwo kompleksowych usług budowy i modernizacji obiektów w branży budownictwa kolejowego
Pozostałe	– wykonawstwo w zakresie budownictwa drogowego oraz budownictwa kubaturowego, urządzenia elektryczne, usługi projektowe, pozostałe usługi nie ujęte w innych segmentach

Zarząd monitoruje wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji zasobów, oceny skutków tej alokacji oraz wyników działalności. Podstawą oceny wyników działalności jest zysk lub strata brutto na sprzedaży. Koszty sprzedaży, koszty ogólnego zarządu, pozostałe koszty i przychody operacyjne, jak również skutki finansowania Spółki (łącznie z kosztami i przychodami finansowymi) oraz podatek dochodowy są monitorowane na poziomie Spółki i nie ma miejsca ich alokacja do segmentów. Zarząd również nie analizuje aktywów Spółki w podziale na segmenty. Część aktywów trwałych ze względu na swą specyfikę wykorzystywana jest w różnych segmentach Spółki.

Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi.

5.1. Segmenty operacyjne

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres 9 oraz 3 miesięcy zakończonych 30 września 2025 roku, 30 września 2024 roku.

Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2025 roku	Działalność kontynuowana			Działalność ogółem
	Drogi kolejowe	Pozostałe	Razem	
Przychody				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	1 284 245	24 128	1 308 373	1 308 373
Koszt własny sprzedaży	1 194 930	23 683	1 218 613	1 218 613
Wyniki				
Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży segmentu	89 315	445	89 760	89 760

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach złotych)

	Działalność kontynuowana			Działalność ogółem
Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2025 roku	Drogi kolejowe	Pozostałe	Razem	
Przychody				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	479 817	5 277	485 094	485 094
Koszt własny sprzedaży	442 950	8 333	451 283	451 283
Wyniki	36 867	-3 056	33 811	33 811

	Działalność kontynuowana			Działalność ogółem
Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2024 roku	Drogi kolejowe	Pozostałe	Razem	
Przychody				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	737 066	67 200	804 266	804 266
Koszt własny sprzedaży	668 622	67 829	736 451	736 451
Wyniki				
Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży segmentu	68 444	-629	67 815	67 815

	Działalność kontynuowana			Działalność ogółem
Okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2024 roku	Drogi kolejowe	Pozostałe	Razem	
Przychody				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	299 155	20 819	319 974	319 974
Koszt własny sprzedaży	279 106	15 722	294 828	294 828
Wyniki	20 049	5 097	25 146	25 146

Ze względu na fakt, że Spółka nie przeprowadza oceny wyników segmentów oraz nie podejmuje decyzji na podstawie analizy aktywów i zobowiązań według segmentów odstąpiono od ujawnienia przypisania aktywów i zobowiązań do segmentów.

5.2. Informacje geograficzne

Przychody uzyskane przez Spółkę są przychodami uzyskanymi na terenie kraju:

Okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku lub na dzień 30 września 2025 roku	Kraj	Razem
Przychody z działalności kontynuowanej:	1 308 373	1 308 373
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych		
Przychody obszaru ogółem	1 308 373	1 308 373
Pozostałe informacje dotyczące obszaru:		
Aktywa obszaru	1 086 174	1 086 174
Aktywa nieprzypisane		
Aktywa ogółem	1 086 174	1 086 174

TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku
Dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach złotych)

Okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku	Kraj	Razem
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	485 094	485 094
Przychody obszaru ogółem	485 094	485 094

Okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2024 roku lub na dzień 30 września 2024 roku	Kraj	Razem
Przychody z działalności kontynuowanej:	804 266	804 266
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych		
Przychody obszaru ogółem	804 266	804 266
Pozostałe informacje dotyczące obszaru:		
Aktywa obszaru	1 005 739	1 005 739
Aktywa nieprzypisane		
Aktywa ogółem	1 005 739	1 005 739

Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Kraj	Razem
Pozostałe informacje dotyczące obszaru:		
Aktywa obszaru	1 163 821	1 163 821
Aktywa nieprzypisane	0	0
Aktywa ogółem na 31 grudnia 2024 roku	1 163 821	1 163 821

Okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2024 roku	Kraj	Razem
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	319 974	319 974
Przychody obszaru ogółem	319 974	319 974

6. Zobowiązania warunkowe

Zobowiązania warunkowe	30 września 2025	31 grudnia 2024
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych	650 586	597 600
Weksle własne	11	11
Umowy trójstronne	20 841	40 259
Razem zobowiązania warunkowe	671 438	637 870

Konrad Tuliński
Prezes Zarządu

Krzysztof Drzewiecki
Wiceprezes Zarządu

Marcin Zachariasz
Wiceprezes Zarządu

Jacek Poniewierski
Wiceprezes Zarządu

Patrycja Tunder
Dyrektor Biura Rachunkowości

Poznań, dnia 21 listopada 2025 roku